— 1 —

暨珠〔2022〕21 号

暨南大学珠海校区关于公布2022年春季

学期疫情防控背景下课程思政优秀教学

案例（示范课堂）获奖名单的通知

校区各单位：

根据学校课程思政建设和校区疫情防控工作部署，校区

组织开展了 2022 年春季学期“疫情防控背景下课程思政优

秀教学案例（示范课堂）”推荐及评选工作，经学院推荐、

校区组织专家评审，确定获奖名单如下：

一、一等奖（4 项）

课堂主讲人 依托课程名称 所属单位

李 琴 《社区管理概论》 人文学院

潘 冰 《大学生网络安全素养》 智能科学与工程学院

/人工智能产业学院

严冬松《可编程控制器原理及应用》 国际能源学院

— 2 —

张毅莲《文化产业经营管理案例分析》 人文学院

二、二等奖（12 项）

课堂主讲人 依托课程名称 所属单位

窦庆萍《大学物理》 智能科学与工程学院/人工智能

产业学院

郭洪飞《军事理论》 智能科学与工程学院/人工智能

产业学院

龚翔荣《公共行政学说史》 人文学院

雷 彬 《体育（排球）》 校区体育部

刘明绪《英语读译 I》 翻译学院

李艳辉《大学生网络安全素养》 智能科学与工程学院

/人工智能产业学院

梁志华《体育（国际象棋）》 校区体育部

苏 潇、张耀辉 《创业基础：原理与训练》 国际能

源学院

陶晓慧《商业伦理与东西方决策智慧》 国际商学院

吴 瑾 《西方文化与跨文化交际》 翻译学院

王为民《概率论与数理统计》 智能科学与工程学院/

人工智能产业学院

庄师强《MATLAB 语言》 国际能源学院

三、优秀奖（10 项）

课堂主讲人 依托课程名称 所属单位

车 亮 《体育（网球）》 校区体育部

陈 玲 《体育（形体艺术）》 校区体育部

郭新华《包装装潢与造型设计》 包装工程学院

— 3 —

洪 莉 《高等数学Ⅰ》 智能科学与工程学院/人工智

能产业学院

黄 欣 《英语国家概况》 翻译学院

李晓帆《电路分析》 智能科学与工程学院/人工智能

产业学院

吕新广《包装色彩学》 包装工程学院

罗 壮 《体育（乒乓球）》 校区体育部

容 浩 《体育（武术）》 校区体育部

张明亮《模拟电子技术实验》 智能科学与工程学院/

人工智能产业学院

（注：以上名单按主讲人姓氏首字母音序排列）

特此通知

暨南大学珠海校区

2022 年 9 月 27 日

— 4 —

暨南大学珠海校区党政办公室 2022年 9月27日印发

	    根据学校课程思政建设和校区疫情防控工作部署，校区组织开展了2022年春季学期“疫情防控背景下